5

PAÇO MUNICIPAL, 21 de janeiro de 2

MO
Pr

ARMANDO CORDTS FILH
Secretário de Administraçã

PREFEITURA 	MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" 	 UMUARAMA

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 167/2009

Nomear ALEXANDRE FAKER RIBEIRO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a servidor ALEXANDRE FAKER RIBEIRO, portador da
Cédula de Identidade RG n° 7.872.771-3, para ocupar o cargo de Supervisor do
Programa Pró-Egresso, a contar de 01 de janeiro de 2009.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

pUrtkih7: 	ri/Á k,Ã,

DE a2
DE N.°

uA  mA 	d)). 	• r /mim
DIVISÃO DE SERVI

Li

IS E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002